Проект вносится

депутатом Думы города,

заместителем Председателя Думы города

Савенковым А.И.

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы города «___» _________2010 года

                                                         №________

О признании утратившими силу
некоторых решений Думы города

В целях приведения  муниципальных правовых актов муниципального

образования городской округ город Сургут в соответствие с действующим
законодательством, на основании статьи 59 Устава муниципального

образования городской округ город Сургут Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры Дума города РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу решения городской Думы I, II, III

созывов согласно приложению 1.

2. Признать утратившими силу решения Думы города IV созыва
согласно приложению 2.

Председатель Думы города      Ю. П. Кузьменко